10.302.0029.2151.0000 – Manutenção do CAPS – Centro de Atenção Psicossocial 
10.305.0032.2071.0000 – Manutenção Campanha de Vacinação 

10.305.0032.2072.0000 – Controle Epidemiológico e Saúde Ambiental 

5.0. DO VALOR ESTIMADO: 

5.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 63.600,00 (Sessenta e Três Mil e Seiscentos 
Reais). 

Item Descrição Unidade Qtde Vlr Unit Vlr Total 

1 LOCACAO DE CADEIRA. DESCRIÇÃO 
COMPLEMENTAR: LOCAÇÃO DE CADEIRAS 
ERGONÔMICAS, SEM BRAÇO, CONFORTÁVEIS E 
SEGURAS, FABRICADAS COM MATERIAIS QUE 
MINIMIZEM O IMPACTO AMBIENTAL, DO TIPO 
MONOBLOCO, COM 04 (QUATRO) PÉS E CAPAZ